Cộng hoà xã hội chủ nghĩa việt nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----

HỢP ĐỒNG CUNG CẤP DỊCH VỤ

LƯU TRỮ WEBSITE
Số: ………/HĐDV
· Căn cứ Bộ luật Dân sự số 33/2005/QH11 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt nam thông qua ngày 14 tháng 6 năm 2005 tại kỳ họp thứ 7 quốc hội khoá XI.
· Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt nam thông qua ngày 14 tháng 6 năm 2005 tại kỳ họp thứ 7 quốc hội khoá XI.
· Căn cứ vào nhu cầu sử dụng dịch vụ của khách hàng và khả năng cung cấp dịch vụ của Công Ty TNHH Phần Mềm Và Giải Pháp Trực Tuyến Việt Website.
Hôm nay ngày … tháng … năm 2011, Chúng tôi gồm :
      Bên A: …………………………………………………………………………………………………………….
	Địa chỉ:
	……………………………………………………………………………………………………………………….

	Điện thoại:
	………………………… Fax: ……………………………………………………………………………………

	Đại diện
	Ông/Bà : ……………………….                Chức vụ: …………………………………………………..

	Email:
	……………………………………………………………………………………………………………………….

	Mã số thuế:
	……………………………………………………………………………………………………………………….

	Tài khoản:
	……………………………………………………………………………………………………………………….

	Mở tại:
	……………………………………………………………………………………………………………………….

Bên B: Công Ty TNHH Phần Mềm Và Giải Pháp Trực Tuyến Việt Website
	Địa chỉ:
	Số 58B, ngách 2, Cống Trắng, Khâm Thiên, Đống Đa, HN

	Điện thoại:
	0462 965 940

	Đại diện
	Ông Trịnh Hải Hòa                    Chức vụ: Giám đốc

	Email:
	info@vietwebsite.vn

	Mã số thuế:
	0102982309

	Tài khoản:
	11133096

	Mở tại:
	Ngân hàng VP Bank Chi Nhánh Khâm Thiên

Hai bên cùng thoả thuận ký kết hợp đồng với các điều khoản sau:
Điều 1: Dịch vụ và điều kiện cung cấp.
· Bên B cung cấp dịch vụ lưu trữ Website cho Bên A với các nội dung sau:

1.1 Thông số chi tiết
	Stt
	Tên
	Đơn vị tính
	Số lượng cho phép

	1
	Dung Lượng
	Năm
	…….

	2
	Băng Thông
	Tháng
	…….

1.2 Thời gian

Bên A Lưu trữ Website trên Việt Website thời hạn: ….. năm (từ   ……….  đến ………)
Điều 2: Giá trị hợp đồng, thời hạn và hình thức thanh toán.
2.1 Giá trị hợp đồng

	STT
	NỘI DUNG
	ĐƠN GIÁ (VNĐ)
	ĐVT
(Năm)
	SỐ LƯỢNG
	THÀNH TIỀN
(VNĐ)

	1
	Thuê chỗ lưu trữ website tại Việt Website
	………..
	….
	….
	……..

	Tổng cộng:

	….
	….
	……...

	Tổng tiền bằng chữ:
	……………………………………………………………….

2.2 Thanh toán
· Thời hạn thanh toán:

· Bên A thanh toán cho Bên B 100% giá trị hợp đồng ngay tại thời điểm ký Hợp đồng.

· Nếu việc thanh toán bị chậm hơn, Bên A phải chịu phạt lãi quá hạn theo mức của Ngân Hàng Ngoại Thương tại thời điểm thanh toán.

· Phương thức thanh toán: Tiền mặt
Điều 3: Trách nhiệm của Bên A

3.1. Không được sử dụng các dịch vụ Internet vào mục đích gây rối trật tự an ninh xã hội, phá hoại an ninh quốc gia, làm tổn hại thuần phong mỹ tục hay kinh doanh bất hợp pháp.

3.2. Chịu trách nhiệm về tính xác thực của các thông tin quảng cáo trên Website của Bên A. Tuân thủ theo đúng quy định của Nhà nước về sử dụng Internet, quảng cáo và các điều kiện quy định trong hợp đồng này.

Điều 4: Trách nhiệm của Bên B.

4.1. Cung cấp cho Bên A đầy đủ nội dung thông tin quy định tại Điều 1.
4.2. Có quyền đơn phương tạm ngừng hoặc chấm dứt hợp đồng thực hiện trong trường hợp Bên A sử dụng dịch vụ không theo đúng các cam kết trong hợp đồng này.

4.3. Hỗ trợ kỹ thuật cho Bên A về mặt kỹ thuật trong suốt thời gian cung cấp dịch vụ theo hợp đồng
Điều 5: Tạm ngừng, tạm cắt, thay đổi nội dung của hợp đồng.

5.1.Tạm ngừng
· Bên B sẽ tạm ngừng một hoặc tất cả dịch vụ trong hợp đồng này sau khi nhận được yêu cầu bằng văn bản của Bên A.

5.2.Tạm cắt

Bên B sẽ tạm cắt dịch vụ của Bên A nếu Bên A vi phạm các điều khoản được quy định trong hợp đồng này.

· Dịch vụ sẽ được Bên B mở lại sau khi Bên A chấm dứt vi phạm các điều khoản quy định trong hợp đồng này và nộp đầy đủ các khoản phí phát sinh do việc vi phạm (nếu có).

· Phí vi phạm sẽ được tính cho bên vi phạm theo quy định của Pháp luật.
5.3.Thay đổi nội dung hợp đồng
· Mọi thay đổi liên quan đến hợp đồng đều phải có văn bản đề nghị của bên kia trước 07 ngày để giải quyết. Mọi chi phí phát sinh cho thay đổi nội dung trong hợp đồng do nguyên nhân từ bên nào thì bên đó có trách nhiệm thanh toán.

6.2. .Điều 6: Điều khoản thi hành
1. Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản của hợp đồng, bên nào vi phạm sẽ phải chịu trách nhiệm theo quy định của Pháp luật hiện hành.
2. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc gì thì hai bên chủ động thương lượng giải   quyết trên tinh thần hợp tác, tôn trọng lẫn nhau. Nếu hai bên không tự giải quyết được sẽ thống nhất chuyển vụ việc ra Toàn Kinh tế - Toà án Nhân dân thành phố Hà Nội để giải quyết.
3. Hợp đồng này có hiệu lực ít nhất 06 năm kể từ ngày ký. Khi hợp đồng hết hiệu lực, nếu một trong hai bên không có thay đổi về nội dung, điều khoản thì hợp đồng sẽ mặc nhiên được tiếp tục thực hiện cho năm tiếp theo.
4. Trong trường hợp Bên A không tiếp tục sử dụng dịch vụ của Bên B cho năm tiếp theo, Bên A có trách nhiệm thông báo cho Bên B bằng văn bản trước khi hết hạn hợp đồng 30 ngày.

Hợp đồng này gồm 03 trang được lập thành 02 bản gốc có giá trị như nhau: Bên A giữ 01 bản, Bên B giữ 01 bản. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký.

ĐẠI DIỆN BÊN A                                                                                          ĐẠI DIỆN BÊN B
PAGE
1